
べ 

 

 

 

 

 

 

 

 

「第２回 西早稲田駅前地区まちづくり勉強会」の

開催日時が決まりました。 

今回の勉強会では、改めて“まちの魅力や課題”

に関するご意見を伺うとともに、アンケートの実施

について、ご説明いたします。 

また、皆様がまちの将来像をイメージしやすくす

るために、まちづくりの事例をご紹介いたします。 

ご多忙とは存じますが、皆様のご参加をお願い申

し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

新宿区からのお知らせ 
 

  

※このお知らせは、対象区域内の不動産登記簿（令和３年７月時点）に記載されている土地・建物所有者

の方にお送りしています。 

 

西西早早稲稲田田駅駅前前地地区区ままちちづづくくりり勉勉強強会会をを開開催催ししまますす！！  

 第２号 令和４年３月 

 第２回 

西早稲田駅前地区まちづくり勉強会事務局 

 

お問合せ先 

【お詫びと訂正】まちづくり勉強会ニュース創刊号にて、第１回西早稲田駅前地区まちづくり勉強会の 

出席者を28名と記載しておりましたが、正しくは26名でした。お詫びして訂正いたします。 

 

第２回 西早稲田駅前地区まちづくり勉強会 

 日 時：令和４年 3月 2４日（木） 10：０0～11：０0（予定） 

場 所：新宿スポーツセンター２階 小会議室（住所：新宿区大久保３－５－１）  

主な内容：アンケートの実施について 

まちづくりの事例紹介 等 
 

※新型コロナウイルス感染状況の推移により、 

開催概要を変更する場合があります。 

新型コロナウイルス感染拡大防止対策の観点から出席人数を把握するため、

同封の「出欠届」に必要事項をご記入の上、３月18日(金)まで（必着）に、FAX 

又は返信用封筒にてご返送ください。 

なお、期日までのご回答が難しい場合は、下記のお問合せ先までご連絡をお 

願いいたします。 

 

お
申
込
み 

勉強会の対象範囲・会場案内 

新宿区 都市計画部 景観・まちづくり課（担当：牛久保、松浦、山田、池田） 

住所：〒160-8484 新宿区歌舞伎町 1-4-1 

電話：０３（５２７３）３５６９  FAX：０３（３２０９）９２２７ 

二次元コードから「西早稲田駅前地区のまちづくり」のHPが確認できます 


